

Skierniewiczanie sprawdzali swoją ogrodniczą wiedzę

data aktualizacji: 2019.05.17 autor: Joanna Młynarczyk



Wszyscy uczestnicy zakończyli konkurs z certyfikatem członkowskim klubu małego ogrodnika. (fot. Joanna Młynarczyk)

Jakie kwiaty i warzywa pojawiają się wczesną wiosną, kiedy zbiera się jabłka, czy kaktusy kwitną, kiedy powstał Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach oraz kto był jego pierwszym dyrektorem - na te i inne pytania odpowiedzi szukali uczestnicy konkursu „Wiosna w ogrodzie”. W piątek (17.05) konkurs został rozstrzygnięty.

Organizatorem konkursu była skierniewicka firma Kulturownia.

- Chodziło o rozbudzenie u dzieci zainteresowania przyrodą, ale też dostarczenie im wiedzy ogrodniczej, która zazębia się o nasze miasto ze względu na działający tu Instytut Ogrodnictwa - mówi Tomek Łukaszewski, prezes Kulturowni.

W konkursie udział wzięło 80 uczniów klas czwartych ze Szkoły Podstawowej nr 7 oraz Szkoły Podstawowej nr 2. Uczniowie rozwiązywali test z pytaniami zamkniętymi.

- Pytaliśmy w nim m. in., kiedy powstał Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa i kto był pierwszym

jego dyrektorem, jakie kwiaty i warzywa pojawiają się wczesną wiosną, kiedy zbiera się jabłka i czy kaktusy kwitną. Pytania niby łatwe, ale wbrew pozorów odpowiedzi nie były tak oczywiste – zwraca uwagę Tomek Łukaszewski.

Uczestnicy, którzy najlepiej rozwiązali test, otrzymali nagrody, wszyscy zaś certyfikaty członkowskie klubu małego ogrodnika, potwierdzające zdobycie wiedzy teoretycznej i praktycznej w zakresie podstaw ogrodnictwa.

Dzieciom gratulowali i nagrody wręczali: poseł Dorota Rutkowska oraz profesor Stanisław Kaniszewski z Instytutu Ogrodnictwa.

Partnerami konkursu byli: Poseł na Sejm Dorota Rutkowska, Urząd Miasta Skierniewice, InHort, Volmary, Centrum Techniki Biurowej. Patronat medialny nad konkursem objęła redakcja „Głosu Skierniewic i Okolicy”, która także ufundowała część nagród.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/32034-skierniewiczanie-sprawdzali-swoja-ogrodnicza-wiedze>